Протокол № 7
от «10» марта 2023г.

Заседания кафедры программирования и информационных технологий
(наименование кафедры)

Зав. кафедрой: Бронштейн М.Е.

Секретарь: Архангельская А.А.

Присутствовали: Бронштейн М.Е., Никонова Д.С.,  Туктарова Л.Р., Старовойтова Н.Н., Архангельская А.А., Павленко Д.С., Кашина М.А., Анянова Ю.В, Максимова А.С., Сафаров В.М., Маннанов А.К., Литинская Д.С., Калякин А.Е., Калмычков А.С., Гирфанов В.М., Мальцев Н.С.
Повестка дня:

1. Об участии  в региональном чемпионате «Профессионал».
Ответственная: Архангельская А.А.

2. О подготовке к дипломному проектированию.
Ответственная: Бронштейн М.Е.

1.
Слушали:

Архангельская А.А. довела до сведения преподавателей кафедры информацию о сроках проведения регионального чемпионата «Профессионал».

Решение: с 17 по 22 апреля 2023 года принять участие в чемпионате обучающимся колледжа под руководством Сафарова В.М., Калякина А.Е., Кашиной М.А., Максимовой А.С., Гирфанова В.М.
2.Слушали:

Бронштейн М.Е. ознакомила преподавателей кафедры с графиками ГИА и предзащит.

Решение: к 3 апрелю 2023 года сформулировать темы выпускных квалификационных работ и разработать задания.
Председатель: _______________          Бронштейн М.Е.

Секретарь:      _______________            Архангельская А.А.